

# **Forsyning Helsingør Kronborg Elhandel A/S**

**CVR-nr. 36 05 78 31**

## **Årsrapport for 2024**

Energivej 25, 3000 Helsingør

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2025

Jens Bertram  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Side

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	7
Hoved- og nøgletal	8
Ledelsesberetning	9

### **Årsregnskab**

Regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	13
Balance 31. december	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter til årsrapporten	17

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Forsyning Helsingør Kronborg Elhandel A/S  
Energivej 25  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 36 05 78 31

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Hjemstedskommune: Helsingør

### Bestyrelse

Jens Bertram(formand)

Ulla Birgitte Kondrup (næstformand)

Lars B. Goldschmidt

Frederik Esbensen Lynge

### Direktion

Jacob Brønnum

### Advokat

Horten Advokatpartnerselskab

Philip Heymans Allé 7

2900 Hellerup

### Revision

Deloitte

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

CVR-nr. 33 96 35 56

## Hoved- og nøgletal

Selskabet beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2024	2023	2022	2021	2020
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
<b>Hovedtal</b>					
<b>Resultat</b>					
Nettoomsætning	30.334	34.816	79.626	41.915	16.839
Resultat før finansielle poster	1.567	2.060	1.839	1.733	2.052
Resultat af finansielle poster	1.778	572	-95	-227	-304
Årets resultat	2.609	2.053	1.360	1.175	1.363
<b>Balance</b>					
Balancesum	26.508	35.173	43.936	44.771	46.058
Egenkapital	12.308	11.752	11.752	7.895	6.720
Investering i materielle anlægsaktiver	0	0	0	0	0
<b>Antal medarbejdere</b>	0	0	0	0	0
<b>Nøgletal i %</b>					
Bruttomargin	5,2%	5,9%	5,9%	11,0%	27,8%
Overskudsgrad	5,2%	5,9%	2,3%	4,1%	12,2%
Afkastningsgrad	5,9%	5,9%	4,2%	3,9%	4,5%
Soliditetsgrad	46,4%	33,4%	26,7%	17,6%	14,6%
Forrentning af egenkapital	29,9%	24,8%	18,0%	15,9%	18,7%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet om regnskabspraksis.

## Ledelsesberetning

### Ejerforhold

Selskabet er 100% ejet af Forsyning Helsingør Krongrøn A/S, som er en del af Forsyning Helsingør A/S koncernen, der er ejet 100% af Helsingør Kommune.

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at tilbyde konkurrencedygtige produkter på det frie elmarked.

Selskabet har ingen ansatte, men har en aftale med søsterselskabet Forsyning Helsingør Service A/S om leje af medarbejdere, administration ved kundehåndtering, økonomi, direktion, HR mv.

### Udvikling i året

Resultatet efter skat for 2024 udgør TDKK 2.609. Egenkapitalen udgør herefter TDKK 12.308.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Særlige risici

Selskabet er ikke påvirket af særlige driftsmæssige eller finansielle risici.

### Strategi og målsætninger

Der forventes i 2025 et resultat efter skat på TDKK 1.488.

### Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som kan få indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten for 2024.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 TDKK	2023 TDKK
<b>Nettoomsætning</b>		<b>30.334</b>	<b>34.816</b>
Andre eksterne omkostninger		-28.767	-32.756
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.567</b>	<b>2.060</b>
Af- og nedskrivninger		0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.567</b>	<b>2.060</b>
Finansielle indtægter	1	2.011	696
Finansielle omkostninger	2	-233	-124
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.345</b>	<b>2.632</b>
Skat af årets resultat	3	-736	-579
<b>Årets resultat</b>	4	<b>2.609</b>	<b>2.053</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2024	2023
		TDKK	TDKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.047	14.459
Andre tilgodehavender		1.155	546
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.202</b>	<b>15.005</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.975</b>	<b>20.168</b>
<b>Andre værdipapirer</b>		<b>17.331</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>26.508</b>	<b>35.173</b>
<b>Aktiver</b>		<b>26.508</b>	<b>35.173</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2024 TDKK	2023 TDKK
Selskabskapital		500	500
Overført resultat		9.199	9.199
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.609	2.053
<b>Egenkapital</b>	5	<b>12.308</b>	<b>11.752</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.944	18.393
Gæld til tilknyttede virksomheder vedr. selskabsskat		736	579
Modtagne forudbetalinger fra kunder		84	13
Anden gæld		7.436	4.436
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>14.200</b>	<b>23.421</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>14.200</b>	<b>23.421</b>
<b>Passiver</b>		<b>26.508</b>	<b>35.173</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		
Medarbejderforhold	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

## Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
<b>Egenkapital 1. januar 2023</b>	<b>500</b>	<b>9.199</b>	<b>1.360</b>	<b>11.059</b>
Årets resultat	0	0	0	0
Udlodning af udbytte i regnskabsåret	0	0	-1.360	-1.360
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0	2.053	2.053
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>500</b>	<b>9.199</b>	<b>2.053</b>	<b>11.752</b>
<b>Egenkapital 1. januar 2024</b>	<b>500</b>	<b>9.199</b>	<b>2.053</b>	<b>11.752</b>
Årets resultat	0	0	0	0
Udlodning af udbytte i regnskabsåret	0	0	-2.053	-2.053
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0	2.609	2.609
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>500</b>	<b>9.199</b>	<b>2.609</b>	<b>12.308</b>

## Noter til årsrapporten

	2024 TDKK	2023 TDKK
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	2.011	696
	<b>2.011</b>	<b>696</b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	-233	-124
	<b>-233</b>	<b>-124</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-736	-579
Årets regulering af udskudt skat	0	0
<b>Årets skat i alt</b>	<b>-736</b>	<b>-579</b>
Udskudt skat 1. januar	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
<b>Udskudt skat 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4 Resultatdisponering</b>		
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	0	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.609	2.053
	<b>2.609</b>	<b>2.053</b>

## **5 Selskabskapital**

Selskabskapitalen består af 1 aktie à nominelt TDKK 500.

## **6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser**

### **Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Forsyning Helsingør A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom solidarisk for de øvrige sambeskattede selskabers skat. Selskabet indgår ligeledes i fællesregistrering af moms, og selskabet hæfter solidarisk for koncernens øvrige datterselskaber.

Der påhviler ikke selskabet øvrige eventualforpligtelser eller øvrige økonomiske forpligtelser.

## **7 Medarbejderforhold**

Selskabet har ingen medarbejdere ansat. Medarbejderne lejes af Forsyning Helsingør Service A/S.

## 8 Nærtstående parter og ejerforhold

### Grundlag

---

#### Bestemmende indflydelse

Helsingør Kommune, Stengade 59, 3000 Helsingør	Hovedaktionær
Forsyning Helsingør A/S, Energivej 25, 3000 Helsingør	Moderselskab
Forsyning Helsingør Krongrøn A/S, Energivej 25, 3000 Helsingør	Moderselskab

#### Øvrige nærtstående parter

Elektrus A/S	Søsterselskab
Forsyning Helsingør Vand A/S	Søsterselskab
Forsyning Helsingør Spildevand A/S	Søsterselskab
Forsyning Helsingør Varme A/S	Søsterselskab
Helsingør Kraftvarmeværk A/S	Søsterselskab
Forsyning Helsingør Affald A/S	Søsterselskab
Forsyning Helsingør Kronborg Gadelys A/S	Søsterselskab
Forsyning Helsingør Kronborg Solenergi A/S	Søsterselskab
Forsyning Helsingør Service A/S	Søsterselskab

#### Transaktioner

Bortset fra koncerninterne transaktioner har der ikke været gennemført transaktioner med bestyrelse, direktion, væsentlige aktionærer, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.

#### Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Forsyning Helsingør Krongrøn A/S, Energivej 25, 3000 Helsingør